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Załącznik nr 1 do Zapytania ofertowego 

FORMULARZ OFERTOWY


										………………………………..
                                                                                                                                  miejscowość, data

WYKONAWCA:
Dane Wykonawcy: ………………………………
Dokładny adres: …………………………………
Tel. Kontaktowy: ………………………………..
e-mail: ……………………………………………
ZAMAWIAJĄCY:
Województwo Zachodniopomorskie
ul. Marszałka Józefa Piłsudskiego 40
70-421 Szczecin

[bookmark: _GoBack]Odpowiadając na Zapytanie ofertowe z dn.19.06.2023 r. dotyczące zorganizowania i przeprowadzenia Intensywnego Treningu Wyjazdowego dla uczestników projektu RPO WZ „Regionalna Akademia Dzieci            i Młodzieży, współfinansowanego ze środków Unii Europejskiej w ramach Europejskiego Funduszu Społecznego, zgodnie z wymaganiami określonymi w Zapytaniu ofertowym oświadczam, iż: 
1. Oferuję wykonanie przedmiotu Zamówienia w pełnym zakresie rzeczowym, zgodnie z wymogami Opisu przedmiotu zamówienia za cenę:
	Cena za jednego uczestnika netto
	Cena za jednego uczestnika brutto
	Wartość całkowita netto
	Wartość całkowita brutto

	
	
	
	







2. Oświadczam, że doświadczenie osób, które będą prowadziły bezpośrednią pracę z młodzieżą przedstawia się następująco:
	Lp.
	Pełniona funkcja/imię                i nazwisko
	Wykształcenie
	Uprawnienia/zajmowane stanowisko
	Forma oraz termin pracy z dziećmi, młodzieżą      i osobami dorosłymi
	Informacja      o podstawie do dysponowania daną osobą

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	
	
	
	
	
	


 
3. Oświadczam, że znana jest mi treść Zapytania ofertowego oraz załączników i nie wnoszę do niego zastrzeżeń oraz przyjmuję warunki w nim zawarte.
4. Oświadczam, że zamówienie stanowiące przedmiot niniejszego postępowania wykonam z zachowaniem należytej staranności, zgodnie z przepisami prawa i warunkami zawartej umowy.
5. W przypadku przyznania zamówienia zobowiązuję się do zawarcia umowy w miejscu i terminie wskazanym przez Zamawiającego, wg wzoru stanowiącego załącznik nr 4 do Zapytania ofertowego.
6. Oświadczam, że w cenie oferty zostały uwzględnione wszystkie koszty i elementy kosztotwórcze wykonania zamówienia.
7. Oświadczam, że uważam się za związanego niniejszą ofertą na czas od złożenia oferty do zawarcia umowy.
8. Oferta została złożona na ……. Zapisanych stronach, kolejno ponumerowanych od nr ……. do nr…….. (na ofertę składają się wszystkie dołączone dokumenty, oświadczenia, zaświadczenia, itp.).
9. Załączniki do oferty:
1) ………………………………..
2) ………………………………..
3) ………………………………..
4) ………………………………..



        Miejscowość, data					Podpis
…………………………………..			…………………………….
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